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WYJAŚNIENIA
Dotyczy konkursu ofert: NR  SPRAWY: ZOZ/KO/10/10/2019
Konkurs ofert na świadczenie usług w zakresie diagnostyki laboratoryjnej, bakteriologicznej
i serologii dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie
Udzielający Zamówienia w odpowiedzi na pytania Oferentów z dnia 09.10.2019 r., udziela następujących wyjaśnień:
Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę, żeby ze względu na bezpieczeństwo funkcjonowania szpitala i bezpieczeństwo pacjentów, przyznawać dodatkowe punkty dla laboratorium zapasowego znajdującego się jak najbliżej siedziby Udzielającego zamówienia, czyli:
- jeżeli wskazane przez Oferenta laboratorium szpitalne analityczne (tzw. zapasowe) znajduje się najbliżej siedziby  Udzielającego zamówienia, ze wszystkich wskazanych przez Oferentów laboratoriów, Oferent ten otrzyma 15 pkt.
Odpowiedź: 
Nie, Udzielający zamówienia nie wyraża zgody. Zgodnie ze Specyfikacją Warunków Konkursu.
Specyfikacja warunków konkursu:
1. Rozdział III ust. 10 część II lit. c oraz ust. 10a część II lit. c – uprzejmie prosimy o wyjaśnienie ogromnego wzrostu ilości wytwarzanych przez laboratorium odpadów medycznych. W konkursie znak ZOZ/KO/7/09/2019 podana została ilość odpadów na podstawie miesiąca maja 2019 r. – 150 kg podczas gdy w bieżącym postępowaniu podano za miesiąc sierpień 2019 r. aż 2400 kg. Jest to blisko 16 krotne zwiększenie ilości wytwarzanych odpadów i stąd budzi wątpliwości prawidłowość naliczenia opłat za ich wywóz. Dodatkowo zwracamy się z zapytaniem czy opłata za wywóz i utylizację odpadów niebezpiecznych jest obligatoryjna dla wykonawcy podmiotu zamówienia czy też może on zawrzeć własną umowę na ww. zakres?
Odpowiedź: 
Udzielający Zamówienia przez pomyłkę podał błędne ilości odpadów medycznych. Poniżej właściwe dane.
Modyfikacja Specyfikacji Warunków Konkursu:
Zmienia się brzmienie Rozdziału III ust. 10 pkt II lit c, na następujące: ,,odpady medyczne (niebezpieczne) 25 kg dziennie x 30 dni = 750 kg x cena za 1 kg w wysokości jaką płaci ZOZ w Pińczowie odbiorcy odpadów. Za sierpień 2019 r. 750 kg x 2,71 zł = 2032,50 zł netto + (VAT 8%), brutto 2195,10 zł,”
Zmienia się brzmienie Rozdziału III ust. 10a pkt II lit c, na następujące: ,,odpady medyczne (niebezpieczne) 25 kg dziennie x 30 dni = 750 kg x cena za 1 kg w wysokości jaką płaci ZOZ w Pińczowie odbiorcy odpadów. Za sierpień 2019 r. 750 kg x 2,71 zł = 2032,50 zł netto + (VAT 8%), brutto 2195,10 zł,”
Modyfikacja Wzoru umowy:
Zmienia się brzmienie § 8 ust. 2 pkt II lit c, na następujące: ,,odpady medyczne (niebezpieczne) 25 kg dziennie x 30 dni = 750 kg x cena za 1 kg w wysokości jaką płaci ZOZ w Pińczowie odbiorcy odpadów. Za sierpień 2019 r. 750 kg x 2,71 zł = 2032,50 zł netto + (VAT 8%), brutto 2195,10 zł,”
Zmienia się brzmienie § 8 ust. 4 pkt II lit c, na następujące: ,,odpady medyczne (niebezpieczne) 25 kg dziennie x 30 dni = 750 kg x cena za 1 kg w wysokości jaką płaci ZOZ w Pińczowie odbiorcy odpadów. Za sierpień 2019 r. 750 kg x 2,71 zł = 2032,50 zł netto + (VAT 8%), brutto 2195,10 zł,”
Przyjmujący zamówienie może zawrzeć na własną rękę własną umowę w zakresie wywozu i utylizacji odpadów medycznych (niebezpiecznych).
2. Czy Udzielający zamówienia planuje przekazać na podstawie art. 231 KP pracowników, o czym mowa była w konkursie znak ZOZ/KO/4/05/2019 oraz ZOZ/KO/5/06/2019? Jeżeli tak, prosimy o podanie wykazu pracowników, ze szczególnym uwzględnieniem posiadanych kwalifikacji, daty uzyskania uprawnień emerytalnych oraz zbiorczej kwoty ich wynagrodzeń.
Odpowiedź:
Udzielający zamówienia wystąpił z zapytaniem do firmy, która obecnie świadczy usługi w  zakresie diagnostyki laboratoryjnej, bakteriologicznej i serologii dla ZOZ w Pińczowie, o podanie liczby pracowników pierwotnie przekazanych przez ZOZ w Pińczowie i nadal pracujących w tej firmie. Udzielający zamówienia nie otrzymał odpowiedzi na tak zadane pytanie, a więc nie posiada wiedzy, czy jakikolwiek pracownik powinien zostać przekazany nowemu Przyjmującemu zamówienie.
3. Rozdział III ust. 16 – czy Udzielający zamówienia dopuszcza zaproponowanie systemu do pobrań próżniowego w miejsce określonego w rozdziale III ust. 5 aspiracyjno-próżniowego?
Odpowiedź: 
Nie, Udzielający zamówienia nie wyraża zgody. Zgodnie ze Specyfikacją Warunków Konkursu.
Załącznik nr 1a do SWK:
4. Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie badania, które nie zostały oznaczone w wykazie jako badania w trybie CITO mogą być wykonywane poza siedzibą Udzielającego zamówienia, przy zachowaniu określonych w załączniku czasów oczekiwania na wynik.
Odpowiedź: 
Tak, Udzielający zamówienia potwierdza.
Umowa – wzór:
5. Par. 4 – czy Udzielający zamówienia dopuszcza waloryzację cen jednostkowych badań o wskaźnik GUS po upływie 36 miesięcy od rozpoczęcia udzielania świadczeń?
Odpowiedź: 
Tak, Udzielający zamówienia dopuszcza.
Dyrektor ZOZ w Pińczowie
Krzysztof Słonina
